Численность обучающихся по основным профессиональным образовательным программам на 1 января 2019 года
	
	Очная форма обучения
	Заочная форма
	Всего

	Наименование профессии/ специальности
	1 курс
	2 курс
	3 курс
	4 курс


	
	

	
	бюджет
	договор
	бюджет
	договор
	бюджет
	договор
	бюджет
	договор
	бюджет
	договор
	

	Электронные приборы и устройства
	
	
	
	
	
	
	20
	0
	25
	
	45

	Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств
	25
	0
	22
	0
	
	
	
	
	
	
	47

	Оператор  связи
	
	
	11
	0
	11
	0
	
	
	
	
	22

	Машинист дорожных и строительных машин
	
	
	
	
	8
	0
	
	
	
	
	8

	Мастер общестроительных работ
	20
	0
	10
	0
	17
	0
	
	
	
	
	47

	Сварщик
	20
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	20

	Повар, кондитер
	20
	0
	15
	0
	
	
	
	
	
	
	35

	ИТОГО
	85
	0
	58
	0
	36
	0
	20
	0
	25
	0
	224


